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CIRCOLO DIDATTICO “PESSINA-VITALE” 
Piazza Italia, 11 – 72017 Ostuni (BR) Tel./Fax 0831302710 

Cod. mecc. BREE03000Q- E.-Mail:BREE03000Q@istruzione.it C.F. – 90044970748 

 

SCHEDA DI MONITORAGGIO DIDATTICA A DISTANZA DALL ‘11 MAGGIO AL 10 GIUGNO  2020 
SCUOLA Infanzia                                 Primaria 

CLASSE/I -  SEZIONE 
 

 
DISCIPLINE  
O 
CAMPI DI ESPERIENZA 
 

 

COMPETENZE DA SVILUPPARE  

MODALITÀ ON-LINE 
UTILIZZATA PER LA 
DIDATTICA 

 video lezioni  chat   restituzione degli elaborati corretti tramite posta elettronica 
restituzione degli elaborati corretti tramite registro elettronico  chiamate vocali di gruppo 
 altro(specificare)____________________________ 

 
PIATTAFORME /STRUMENTI/ 
CANALI DI COMUNICAZIONE 
UTILIZZATI 

e-mail  aule virtuali Spaggiari GSUITE WhatsApp  Skype   Meet     
Teams di Office 365  altro(specificare)____________________________ 
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PARTECIPANTI N. ALUNNI CLASSE / 
SEZIONE 

N. ALUNNI 
PARTECIPANTI 

DI CUI  IN SITUAZIONE  DI CUI BES 

FREQUENZA    DELLE 
LEZIONI DALL’11 MAGGIO AL 
10 GIUGNO  2020 
 
 
 

Quante volte alla 
settimana 

In quali giorni e 
quante ore al giorno 
 
 

Lunedì 
11 m. 
18 m. 
25 m. 
08 g. 

 

Martedì 
 12 m. 
 19 m. 
 26 m. 
09 g. 

 

Mercoledì 
 13 m. 
20 m. 
 27 m. 
 03g. 
10 g. 

 

Giovedì 
14 m. 
21 m. 
28 m. 
04g. 

Venerdì 
15 m. 
 22 m. 
 29 m. 
 05g. 

RISPOSTA DEGLI ALUNNI REGOLARE  PARZIALE  ASSENTE 

OBIETTIVI PREVISTI  

OBIETTIVI RAGGIUNTI  IN MODO COMPLETO  IN MODO PARZIALE   IN MODO INSUFFICIENTE 

RISULTATI ATTESI 

 

 

RISULTATI OTTENUTI 

 

 

METODOLOGIA UTILIZZATA 
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MATERIALI FORNITI 

 

DISCIPLINA 

 

TIPOLOGIA 

libro di testo parte digitale   schede materiali prodotti 

dall’insegnante  visione di filmati     

documentari lezioniregistrate dalla RAI     YouTube      

altro (specificare)______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERIFICHE EFFETTUATE DISCIPLINA TIPOLOGIA 

MODALITÀ DIVERIFICA 

FORMATIVA 

 

restituzione degli elaborati corretti  registro elettronico    GSUITE       colloqui via Skype ( o altra 
piattaforma analoga)   rispetto dei tempi di consegna    livello di interazione   test on line   come da 
scheda del singoloAlunno 
 

Altro(specificare)____________________        
 

COMPETENZE SVILUPPATE IN MODO  COMPLETO IN MODO PARZIALE IN MODOIN SUFFICIENTE 

GRADIMENTO DA PARTE DEGLI 

ALUNNI DELLE ATTIVITA’  DaD 

ALTO MEDIO BASSO NULLO  
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PUNTI DI FORZA  

CRITICITÁ  

ALTRE INFORMAZIONI UTILI AL 

MIGLIORAMENTO DELLE 

PROCEDURE 

 

 

FIRMA DEL DOCENTE 


